



School of Planning and Architecture, Bhopal

(An Institute of National Importance, Ministry of HRD, Government of India)

Neelbad Road, Bhauri

Bhopal (M.P.) – 462030 (INDIA)

NIT No.

Date: 14.12.2015

CORRIGENDUM / Extension of last date of submission of tender

With reference to School of Planning and Architecture, Bhopal tender notice vide No. Advt/RGO/2015-16/15-C of Permanent HT Connection of 600KVA HT Power on 33KV Side for SPA, Bhopal at Bhauri, Bhopal(M.P.) , dated: **29/11/2015** published in news papers on date **29/11/2015**, the Last date of submission of Tender documents is extended to date :21.12.2015 upto 17:00 hours .The tenderers who have already submitted the bid, may ignore this. Corrigendum will be available in SPAB website www.spabhopal.ac.in. The remaining conditions of earlier NIT will remain same. Tender Documents can be downloaded Between: from institute website www.spabhopal.ac.in till 21/12/2015 upto 17:00 hours.

Address for submission of Tender documents **Dean, Planning & Development Institute Works Department, School of Planning & Architecture ,Bhopal at Bhauri,Bhopal (M.P.)** Contact No.9685092821 www.spabhopal.ac.in

Dean, Planning & Development, Institute Works Department (IWD)
School of Planning & Architecture Bhopal



योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा स्थापित)

वर्तमान परिक्षेत्र: नीलबड़ रोड, भौरी,
भोपाल (म.प्र.) – 462030 (भारत)

दिनांक: 14.12.2015

शुद्धिपत्र

निविदा क्रमांक एडीवीटी/आरजीओ/2015-16/15, दिनांक 29/11/2015 को एस.पी.ए. भोपाल के भौरी स्थित प्रस्तावित परिसर में 600 के.वी.ए. एचटी पावर के 33 के.व्ही. साईड स्थायी एचटी कनेक्शन कार्य करना (कार्य क्रमांक 'स') हेतु विज्ञप्ति प्रकाशित की गई थी जिसकी निविदा जमा करने की तिथि 11/12/2015 थी। इस निविदा की जमा करने की तिथि दिनांक 21/12/2015 तक बढ़ाई जाती है। जिन ठेकेदारों ने निविदा जमा कर दी है उन्हें पुनः जमा करने की आवश्यकता नहीं है। शुद्धिपत्र एस.पी.ए. की वेबसाईट www.spabhopal.ac.in पर उपलब्ध है। निविदा दस्तावेज उक्त वेबसाईट से दिनांक 21/12/2015 तक डाउनलोड किये जा सकते हैं तथा निम्नलिखित पते पर 5.00 बजे तक जमा किये जायेंगे।

संकायाध्यक्ष, परियोजना एवं विकास, संस्थान कार्य विभाग, योजना एवं वास्तुकला विद्यालय,
भौरी, नीलबड़, भोपाल (एमपी)

समस्त नियम एवं शर्तें यथावत रहेगी।

संकायाध्यक्ष, परियोजना एवं विकास, संस्थान कार्य विभाग
योजना एवं वास्तुकला विद्यालय भोपाल